
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

節能減碳

檢核狀態

已依規定辦理

節能減碳檢核

不需辦理節能減碳

檢核原因

1
國立臺南生

活美學館
無 建築物漏水改善工程設計監造 工程服務 1,400,000 1,400,000 114/02/03 114/02/06

臺南市－

中西區

否，依

「公共工

程節能減

碳檢核注

意事項」

第2點除外

條款無須

辦理

非中央政府辦理新

臺幣一億元以上之

公共工程

2
國家鐵道博

物館籌備處
無

國定古蹟臺北機廠組立工場再利

用工程委託技術服務
建築服務 16,199,571 16,197,951 114/02/19 114/02/25

臺北市－

信義區

否，依

「公共工

程節能減

碳檢核注

意事項」

第2點除外

條款無須

辦理

整修工程、拆除工

程、疏濬工程、結

構補強工程

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關節能減碳檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

文化部及所屬機關(構)114年2月勞務類技術服務決標案件辦理節能減碳檢核執行情形清單

決標公告日期114.02.01-114.02.28

文化部

第 1 頁，共 1 頁


